«ТУРЪЯ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТУРЪЯ»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От    27 марта  2019 г.                                                                                       № 5
с.Туръя,Княжпогостский район,

 Республика Коми
О присвоении  адреса
          В  соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября  2014  года  № 1221  «Об утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и аннулирования  адресов»,  в целях упорядочения адресного хозяйства в деревне Луг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Присвоить жилому  дому, расположенному на  земельном  участке с  кадастровым  номером 11:10:0601 001:21, принадлежащему  Куликович Светлане Викторовне, адрес: Российская Федерация,  Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, СП  «Туръя»,  деревня Луг, дом  22.
Глава  сельского поселения  «Туръя»                                                  А.Н.Шлопов